
Qadrettes d2 S1

3 Arbitre : ENGEL Pascal
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 03  2K 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  3P 1001485 FROMMWEILER Jean-Pierre Alsace 05  3P 1006787 CHATEAUROUX Alexandre Alsace 05  3C 30 65,814 540 0
2 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05 1T 1008642 KREE Jean Alsace 03 3P 1008643 TOUSSAINT Gilles Alsace 05 2T 0 HOELZEL Pierre 86 43 003 399 0
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2 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T 1008642 KREE Jean Alsace 03  3P 1008643 TOUSSAINT Gilles Alsace 05  2T 0 HOELZEL Pierre , 86 43,003 399 0
3 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  1T 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04  2C 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04  2K 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04  2C 126 30,352 295 0
4 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2P 2005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  3C 1005781 PELLIER Damien Alsace 04  4T 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05  2T 46 22,968 218 0
5 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08  2C 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08  2C 1013809 LANGIN François Alsace 08  2K 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K 80 8,175 161 0
6 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  2C 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3C 1010323 PEREZ Jean-Marc   0  4T 50 -7,360 0
7 1001514 WEKSLER MARC Alsace 04  1T 1010757 CADE  ROGER Alsace 07  2T 2001025 JANSSEN  HENRIETTE   0  4T 0 HILBERT  NORBERT , 84 -19,522 0
8 1017784 LABOUREL Eric Alsace 08  4T 2005881 LACHAUD Cathy Alsace 08  4C 1017785 BILOT Christophe Alsace 08  4T 1007005 BLANCHARD Paul Alsace 08  3K 10 -73,319 0
9 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 07  3P 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  3P 2005654 HUMBRERCHT Jeannine Alsace 03  3C 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  4C 14 -74,111 0
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Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp
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DIVISION 3

1 1006921 VOISINET Chri 1008642 KREE Jean Als 1008643 TOUSSAINT G 0 HOELZEL Pierr 86 92,273 540 9
2 1010385 PONTECAILLE 1013404 DIEUDONNE M 1013809 LANGIN Franço 1009207 AUBERT Marc 80 81,415 399 6
3 1001405 VECCHI Jean-C 2005776 LEBOURG Nath 1005781 PELLIER Damie 1008644 DAMOISEAU N 46 64,590 295 4
4 1001116 SCHWEITZER 2001103 SCHWEITZER 1001217 LANDWERLIN 1001649 FROMMWEILE 126 9,239 218 3
5 1001420 MONTMAURS 1005821 MEYER Freddy 1001485 FROMMWEILE 1006787 CHATEAUROU 30 16 732 161 25 1001420 MONTMAURS 1005821 MEYER Freddy 1001485 FROMMWEILE 1006787 CHATEAUROU 30 -16,732 161 2
6 2001269 THERY Anne-M 1015668 JAKOB Serge A 1005259 GUNDY Olivier 1010323 PEREZ Jean-M 50 -18,862 1
7 1017784 LABOUREL Eri 2005881 LACHAUD Cath 1017785 BILOT Christop 1007005 BLANCHARD P 10 -55,691 0
8 1001514 WEKSLER MAR 1010757 CADE  ROGER 2001025 JANSSEN  HEN 0 HILBERT  NOR 84 -59,184 0
9 1015005 KIBLER Jean-B 1003642 FREYBURGER 2005654 HUMBRERCHT 1012528 DE NICOLO Do 14 -100,049 0



3 Arbitre : ENGEL Pascal
Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1
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Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006921 VOISINET Chris 1008642 KREE Jean Als 1008643 TOUSSAINT G 0 HOELZEL Pierr 86 135,276 1350 9
2 1010385 PONTECAILLE 1013404 DIEUDONNE M 1013809 LANGIN Franço 1009207 AUBERT Marc A 80 89,590 1269 6
3 1001405 VECCHI Jean-C 2005776 LEBOURG Nath 1005781 PELLIER Damie 1008644 DAMOISEAU N 46 87,559 1188 4
4 1001420 MONTMAURS 1005821 MEYER Freddy 1001485 FROMMWEILE 1006787 CHATEAUROU 30 49,082 1107 3
5 1001116 SCHWEITZER 2001103 SCHWEITZER 1001217 LANDWERLIN 1001649 FROMMWEILE 126 39,590 1026 2
6 2001269 THERY Anne-M 1015668 JAKOB Serge A 1005259 GUNDY Olivier 1010323 PEREZ Jean-M 50 -26,222 1
7 1001514 WEKSLER MAR 1010757 CADE  ROGER 2001025 JANSSEN  HEN 0 HILBERT  NOR 84 -78,706 0
8 1017784 LABOUREL Eri 2005881 LACHAUD Cath 1017785 BILOT Christop 1007005 BLANCHARD P 10 129 010 08 1017784 LABOUREL Eri 2005881 LACHAUD Cath 1017785 BILOT Christop 1007005 BLANCHARD P 10 -129,010 0
9 1015005 KIBLER Jean-B 1003642 FREYBURGER 2005654 HUMBRERCHT 1012528 DE NICOLO Do 14 -174,160 0


